PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1843/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 24 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1930/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 18830/2021-PMV

Excelentíssimo SenhorPresidente,
   Com - noss cordiais . cumprimentos, resposta ao

Requerimento em epígrafe; seguem anexadas, as informaçõés disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadasao

autor da propositura.

  Sem mais para o momento, registramos protestos de elevadaestimaeconsideração. . : :
 Atenciosamente,

LUCIMAR, OY VILÁS BOAS
- Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

E Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagdvalinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS

€.I1, Nº 528/ 2021 - S.M.U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 04 de outubro de 2021,

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.M.U.

PARA: Departamento Técnico Legislativo / Sec. de Assuntos Jurídicos e Institucionais —
D.T.L./SAJI.

REF: C.I nº 2294/2021 - DTL/SAJ - Requerimento nº1930/2021-
Processo nº18.830/2021.

Em atenção à C.I nº2294/2021- DTL/SAJI — Requerimento nº1930/2021 da autoria do Nobre

Vereador Alécio Cau, requer informações sobre trajeto e horários da linha de ônibus 501 Alpinas: 1)

Qual motivo da linha 501 Alpinas ainda estar inoperante? 2) Qual linha está suprindo as necessidades

do Bairro Alpinas?3) Qual prazo pra sanar esse problema?

Cumpre manifestar conforme segue:

1) A operação do Transporte Coletivo Municipal, continua emergencial;

2) De segunda a sábado a linha 511 Pedreira São Jeronimo Via Jd. Santa Elisa e aos

domingos a linha 502 Jd. SãoBento;

3) Prejudicada.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,